
 1 

Poznań, dnia 27 września 2024 r. 
Nr sprawy: AL.0140.09.2024 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „świadczenie usług przez 

agencję pracy tymczasowej polegających na kierowaniu osób do wykonywania pracy 

tymczasowej w MPK Poznań Sp. z o.o.” - AL.0140.09.2024, opublikowanego w dniu 26.08.2024 

r. w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej pod numerem S: 165/2024 – 

509001-2024. 

  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający - Miejskie 

Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Poznaniu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

niniejszym przekazuje następujące informacje: 

1. Termin składania ofert upłynął w dniu 27.09.2024 roku o godz. 10:00, a otwarcie 

ofert odbyło się w dniu 27.09.2024 r. o godz. 11.00. 

2. W tabeli poniżej z podziałem na zadania podano nazwy oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny 

zawarte w ofertach: 

 

Nr  
Nazwa i 

siedziba wykonawcy 

 
Zadanie I 

 
Zadanie II 

1 Konsorcjum: SK WORK SERVICE Sp. z o.o., 
ul. Augusta 14, 85-082 Bydgoszcz oraz 
KRISMAR Sp. z o.o., ul. Sokołowska 56, 08-
110 Siedlce 

6.346.612,78 zł 6.346.612,78 zł 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-27T13:18:11+0200




